
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr XVI/2025 

XVI Sesja w dniu 1 października 2025  

Obrady rozpoczęto 1 października 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:38 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Justyna Korwel 

3. Krzysztof Łowczak 

4. Małgorzata Dzięcioł 

5. Andrzej Florczyk 

6. Karol Jóźwiak 

7. Radosław Kiwilsza 

8. Agnieszka Kościelska 

9. Halina Lichołat 

10. Daniel Paczuski 

11. Adam Piech 

12. Magdalena Romanek 

13. Andrzej Szczerbiak 

14. Piotr Walczak 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Wioletta Bednarczyk - Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary,  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady XVI nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

witając wszystkich zebranych. W obecnym momencie na obradach Sesji obecnych było 12 

radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej 

zwołana jest na prośbę Pani Burmistrz w celu podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Młynary do gminnego zasobu 

nieruchomości.  

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 



 

a) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Młynary 

do gminnego zasobu nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o uzasadnienie uchwały. 

Pani Burmistrz omówiła uzasadnienie do uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, które działki zostaną przejęte nieodpłatnie od 

KOWR. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że nie pamięta numerów działek, ale są to działki przylegające 

do drogi powiatowej, łączące drogę powiatową z parkiem. Pierwszy zakup będzie otwarciem 

się w stronę drogi powiatowej, a kolejne działki, będące nieużytkami, zostaną przekazane 

nieodpłatnie przez KOWR.  

Wywiązała się rozmowa na temat przeznaczenia przyległych działek w planie 

zagospodarowania przestrzennego, zapewnienia dojazdu do tej działki i ewentualnego 

wywłaszczenia w przypadku budowy obwodnicy. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Młynary do 

gminnego zasobu nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Radosław 

Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Magdalena Romanek, Andrzej Szczerbiak, 

Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

PRZECIW (1) 

Karol Jóźwiak 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Łowczak, Daniel Paczuski, Adam Piech 

Uchwała Nr XVI/119/202 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej na rzecz Gminy Młynary do gminnego zasobu nieruchomości została podjęta 

większością głosów. 

 

4. Sprawy różne. 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł zapytała, czy jeśli ktoś używa tą działkę, czy ma prawo 

pierwokupu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że działka jest w zasobach KOWR, nie jest dzierżawiona. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy na drogach gminnych prowadzone będą prace 

remontowe. Poprosił o wycięcie krzaków i wyczyszczenie rowów przy drodze w Mikołajkach. 



Pani Burmistrz odpowiedziała, że takie prace będą prowadzone. Dodała, że na następną sesję 

zostanie przygotowane zestawienie, co zostało zrobione w ramach bieżącego utrzymania dróg. 

Omówiła temat możliwości remontu drogi brukowej w Mikołajkach oraz poinformowała, że  

w 2027 roku zostanie wykonana dokumentacja projektowa na tą drogę. 

Pani Małgorzata Dzięcioł zgłosiła problem wykonanego przepustu przy jej gospodarstwie, 

który powoduje, że przy dużych opadach deszczu woda spływa w jej pole, co uniemożliwia 

prace. Poprosiła o przeczyszczenie rowów w Zaściankach w stronę Pani Majzner. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił problem braku nadzoru nad wczorajszą pracą w jego 

sołectwie na drodze gminnej.  

Pani Burmistrz odpowiedziała, że zajmie się tą sprawą. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, czy przed zakończeniem prac nad planem ogólnym, planowana 

jest prezentacja w celu naniesienia ewentualnych poprawek.  

Pani Burmistrz odpowiedziała, że w ramach cyklicznych spotkań z Radnymi można zaprosić 

planistów, by przestawili założenia. 

Pan Andrzej Szczerbiak zapytał o remont drogi w Zastawnie, na jakim jest etapie. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że trwają prace z prawnikami, ponieważ firma wykonująca 

remont, zaprzestała prac. Omówiła problem wymiany przepustu przez tą firmę i kosztów z tym 

związanych. 

Pani Justyna Korwel zapytała, kiedy ruszą prace na drodze do Płonnego. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że przetarg został rozstrzygnięty i prace mają ruszyć jak 

najszybciej.  

Pani Magdalena Romanek zapytała, czy szkoła w Błudowie zostanie przeznaczona na sprawy 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że w tym zakresie nic się nie zmieniło. Dodała, że w przyszłym 

roku mają być pieniądze na budowę magazynu na potrzeby zarządzania kryzysowego i trzeba 

z tego skorzystać. Jeśli budynek nie będzie zagospodarowany, będzie niszczał. Dodała, że 

budynek został wystawiony na sprzedaż, ale nie znalazł się nabywca. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał, czy gmina wie coś na temat prac na drodze w stronę Milejewa. 

Brak jest informacji o trwających naprawach drogi, co powoduje zagrożenie w ruchu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że zasięgnie informacji na ten temat. 

Pani Małgorzata Dzięcioł powiedziała, że na wyremontowanej drodze  

w Kurowie Braniewskim jest problem z wyminięciem się dwóch ciągników. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że podczas remontu droga nie została zwężona. Być może jest 

to wina miękkich poboczy po ostatnich intensywnych opadach deszczu. Prowadzone były 

rozmowy na temat wzmocnienia poboczy. Dodała, że droga jest na gwarancji.  



Pani Elżbieta Goryszewska zauważyła, że nie ma dojazdu od ul. Chodkiewicza w stronę 

parkingu, ponieważ został tam zamocowany krawężnik. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że w miejscu tym został zamontowany opornik, po którym 

można jeździć. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XVI nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej  

w Młynarach. 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

/-/ Karol Jóźwiak 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


